Протокол №  15
заседания Единой комиссии  по рассмотрению и оценке котировочных заявок  на поставку газового оборудования.
п. Малаховка                                                                                       «13»  августа   2009г.

Сведения о Заказчике:

Администрация городского поселения Малаховка.

Почтовый  адрес: 140032, Московская область, Люберецкий  район, поселок Малаховка, ул. Комсомольская  д.1А.
Извещение о размещении муниципального заказа на поставку газового оборудования  путем  запроса котировок цен размещено на официальном сайте   www.malahovka.net    06 августа 2009 года.

Предмет контракта: поставка газового оборудования.
Место оказания услуг: Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка, далее согласно адресному перечню указанному в техническом задании (Приложение №1).
Условия формирования цены: В стоимость выполняемых работ включены все расходы подрядчика, в том числе расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Максимальная цена контракта:  111 904 (Сто одиннадцать тысяч девятьсот четыре) рубля.

Время и место проведения процедуры:

Заседание Единой комиссии по размещению муниципального заказа  проводилось  13 августа 2009 года    по адресу:  Московская область, Люберецкий район, поселок Малаховка,  ул. Комсомольская д. 1А,  зал заседаний.
Заседание началось в 11 часов 00 минут.

Состав Единой комиссии по размещению заказов:

	Председатель комиссии:

	1
	Заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка
	Пугаев И.В.

	Заместитель председателя комиссии:

	2
	Начальник отдела благоустройства и охраны окружающей среды Администрации городского поселения Малаховка
	Рябцев В.Н.

	Члены комиссии:

	3
	Заместитель главы Администрации городского поселения Малаховка
	        Савицкая Л.Н.

	4
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации городского поселения Малаховка
	       Лобанова Т.В.

	5
	Начальник отдела муниципального имущества администрации городского поселения Малаховка
	   Максимова М.В.

	6
	Главный специалист юридического отдела Администрации городского поселения Малаховка

	Строителева С.Ю.

	Секретарь комиссии:

	7
	Ведущий специалист по муниципальному заказу бюджетного сектора финансового отдела  Администрации городского поселения Малаховка
	Балаев С.Г.

На заседании присутствуют –  В.Н.Рябцев, Л.Н. Савицкая, С.Ю. Строителева,  С.Г. Балаев
Заседание проводится в присутствии 4 из 7 членов Единой комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня.
Повестка дня:

 Рассмотрение и оценка котировочных заявок  на поставку газового оборудования.
Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

Поступили котировочные заявки  от двух претендентов с предложением стоимости  на поставку газового оборудования:
	1.
	12 августа  2009г.

15ч.00 мин.

	ООО «ВИКТОРИЯ+» Московская обл., Люберецкий р-он.,  п.Малаховка, Касимовское шоссе, д.3б, пав.8

	2.
	12 августа 2009г

16 ч. 00 мин.
	ООО «АБСОЛЮТ ГАРАНТ» 127055, г.Москва, ул. Сущевская, д.32

Сведения, указанные участниками размещения заказа в котировочных заявках, соответствуют требованиям, установленным в извещении от 29  июля  2009 г.

Единой комиссией рассмотрены котировочные заявки:

	Основные критерии оценки
	Требования заказчика, указанные в извещении
	            Участник котировочных заявок

	ООО «ВИКТОРИЯ+»
	   ООО «АБСОЛЮТ ГАРАНТ»

	Цена конт-ракта
	 111 904 руб.

	          111 904 руб.

	         111  904 руб.

Единая  комиссия рассматривала котировочные заявки ООО «ВИКТОРИЯ+» и ООО «АБСОЛЮТ ГАРАНТ» и установила, что котировочные заявки ООО «ВИКТОРИЯ+» и ООО «АБСОЛЮТ ГАРАНТ» соответствуют требованиям,  установленным в извещении о проведении запроса котировок цен на поставку газового оборудования и приняла следующее решение:
Признать участниками размещения заказа: ООО «ВИКТОРИЯ+» и ООО «АБСОЛЮТ ГАРАНТ».

В связи с тем, что в котировочных заявках ООО «ВИКТОРИЯ+»  и ООО  «АБСОЛЮТ ГАРАНТ» указаны одинаковые цены,   в соответствии с   п. 2 ст. 47 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" Единая  комиссия приняла следующее решение:
    1. Признать победителем участника размещения заказа  заявка которого поступила ранее котировочных заявок других участников размещения заказа, а именно - ООО «ВИКТОРИЯ+».
   2.   Передать проект муниципального контракта  на сумму: 111 904 (Сто одиннадцать тысяч девятьсот четыре) рубля  00 копеек ООО «ВИКТОРИЯ+».
 В случае неподписания муниципального контракта победителем в срок, указанный в запросе котировок цен, на основании п. 7 ст. 47 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ,  муниципальный контракт для подписания будет передан участнику размещения заказа,  ООО «АБСОЛЮТ ГАРАНТ».

 Протокол   разместить на официальном сайте  www. malahovka.net.
 Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии по размещению заказов и заказчиком.

	Заказчик

И.о. Главы городского поселения Малаховка
Л.Н.Савицкая
	_________________________________

	Зам председателя комиссии:
В.Н. Рябцев
	_________________________________

	Члены комиссии:

	Л.Н. Савицкая
	_________________________________

	С.Ю. Строителева
	_________________________________

	С.Г. Балаев
	_________________________________

                                          Приложение №1

к протоколу № 15  от  13 августа 2009г заседания
                             Единой комиссии по рассмотрению и оценки                          котировочных заявок на поставку газового оборудования
.
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
на поставку газового оборудования
	п/п №
	Наименование
	Адрес поставки
	Кол-во
	Ед. измерения

	1
	газовая плита 3100-07 ПГ-4 «Гефест»
(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Красная, дом 11, 2-й этаж, помещение кухни.
	4
	шт.

	2
	газовая плита 1467 ПГ-2
(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Кирова, д. 33,

кв. 2.
	1
	шт.

	3
	газовая плита 1467 ПГ-2
(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Поперечная, д. 1, кв. 49.
	1
	шт.

	4
	АОГВ-11,6
(или эквивалент)
	п. Малаховка, Овражки, ул. Станционная, д. 26, кв. 8.
	1
	шт.

	5
	АОГВ-11,6
(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Моновский пр-д, д. 4, кв. 1.
	1
	шт.

	6
	газовая плита 3100-07 ПГ-4 «Гефест»
(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Константинова,

д. 37 кв. 13.
	1
	шт.

	7
	АОГВ-11,6

(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Тургенева,

д. 43, кв. 4
	1
	шт.

	8
	АОГВ-11,6

(или эквивалент)

газовая плита  3100-07 ПГ-4 «Гефест»

(или эквивалент)
	п. Малаховка, ул. Добролюбова

 д. 4, кв. 3
	1

1
	шт.

шт.

1